ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РАЗДОЛЬНЕНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Р Е Ш Е Н И Е

«31» января 2018 года     № 58/847-1

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов

участковых комиссий территориальной избирательной комиссии

Раздольненского района Республики Крым

 На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», Порядка формирования

резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена

участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 05.12.2012 г. №152/1137-6 (в действующей

редакции), постановлением Избирательной комиссии Республике Крым от 26

декабря 2017 года № 152/1102-1 «О сборе предложений для дополнительного

зачисления в резерв составов участковых комиссий», территориальная

избирательная комиссия Раздольненского района Республики Крым

р е ш и л а:

1. Предложить для зачисления в резерв составов участковых комиссий

территориальной избирательной комиссии Раздольненского района

Республики Крым, кандидатуры согласно прилагаемому списку.

2. Направить настоящее решение и список кандидатур, предлагаемых

для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий, в

Избирательную комиссию Республики Крым.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии Раздольненского

района Республики Крым С.Н. Радчук.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

           С.Н.Радчук

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

А.О.Гирниченко

Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии

Раздольненского района

Республики Крым

от 31 января 2018 года № 58/847-1

Список кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв составов

участковых комиссий территориальной избирательной комиссии

Раздольненского района Республики Крым

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Кем предложен

Очередность

назначения,

указанная

политической

партией

(при наличии)

1.  Александрова

Ирина

Владимировна

Собранием избирателей

по месту жительства  -

2.  Амельченко

Татьяна

Владимировна

Собранием избирателей

по месту жительства  -

3.  Бойко Геннадий

Владимирович

Собранием избирателей

по месту жительства
-

4.  Бровко Анастасия

Ивановна

Собранием избирателей

по месту жительства
-

5.  Есипёнок Елена

Владимировна

Собранием избирателей

по месту жительства
-

6.  Кожемяко Эльмаз

Наримановна

Собранием избирателей

по месту жительства
-

7.  Колошва Анна

Вадимовна

Раздольненским

местным отделением

Крымского

регионального

отделения

Всероссийской

политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

-

8.  Кордик Светлана

Васильевна

Собранием избирателей

по месту жительства
-

9.  Кушнаренко

Наталья

Владимировна

Собранием избирателей

по месту жительства -

10.  Михайлишина

Ирина Витальевна

Собранием избирателей

по месту жительства
-

11.  Никонорова Мария

Михайловна

Раздольненским

местным отделением

Крымского

регионального

отделения

Всероссийской

политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

-

12.  Новицкая

Людмила

Викторовна

Собранием избирателей

по месту жительства -

13.  Пасечник Лилия

Петровна

Раздольненским

местным отделением

Крымского

регионального

отделения

Всероссийской

политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

-

14.  Попцова Ольга

Викторовна

Собранием избирателей

по месту работы
-

15.  Сейтхалилова

Анна Сергеевна

Собранием избирателей

по месту жительства
-

16.  Семериков Игорь

Сергеевич

Собранием избирателей

по месту жительства
-

17.  Терещук Галина

Даниловна

Собранием избирателей

по месту жительства
-

18.  Тупалова Надежда

Михайловна

Собранием избирателей

по месту жительства
-

19.  Удод Василий

Дмитриевич

Собранием избирателей

по месту жительства
-

20.  Хобоша Николай

Николаевич

Собранием избирателей

по месту жительства
-

21.  Черных Юлия

Сергеевна

Раздольненским

местным отделением

Крымского

регионального

отделения

Всероссийской

политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

-

22.  Шахрай Людмила

Васильевна

Собранием избирателей

по месту жительства
-

23.  Широкова Татьяна

Вячеславовна

Собранием избирателей

по месту работы
-

24.  Шолудько Наталья

Николаевна

Собранием избирателей

по месту работы
-

25. Щербак Наталья

Павловна

Собранием избирателей

по месту жительства
-